quan les seves característiques es mantinguin inalterables.  

3.- Tramitació, procediment i forma d'adjudicació: 

a) Tramitació: Ordinària 
b) Procediment: Obert simplificat abreujat 
c) Forma d’adjudicació: Un criteri d’adjudicació (caràcter automàtic) 

4.- Pressupost base de licitació: onze mil vuit cents cinquanta euros (11.850,00 €) IVA 
exclòs, més dos mil quatre cents vuitanta-vuit euros amb cinquanta cèntims (2.488,50 €), 
corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de catorze mil tres cents trenta-vuit euros amb 
cinquanta cèntims (14.338,50 €) IVA inclòs.  

5.- Garanties: 

a) Provisional: No 
b) Definitiva: No es requereix constitució de garantia definitiva per a la present